Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 967/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Deputado Jaime Martins solicitando empenho para a liberação de verba no

valor de R$300.000,00, como Emenda Parlamentar para o Município.

Sala das Sessões 21 de Agosto de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB